
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 28 травня 2024 року № 1947

Про визнання такими, що втратили 
чинність, рішень міської ради 
від 18 березня 2008 року № 478, 
від 29 грудня 2011 року № 1135

Керуючись статтями 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статтею 41 Закону України «Про ветеринарну медицину», 
постановою Кабінету Міністрів України від 06 жовтня 2023 року № 1056 «Деякі 
питання діяльності державних надзвичайних протиепізоотичних комісій», 
враховуючи лист Кропивницького районного управління Головного управління 
Держпродспоживслужби в Кіровоградській області від 01 березня 2024 року 
№ Вих-452/15.1, Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Визнати такими, що втратили чинність, рішення міської ради 
від 18 березня 2008 року № 478 «Про затвердження Положення про 
міську державну надзвичайну протиепізоотичну комісію та її складу», 
від 29 грудня 2011 року № 1135 «Про внесення змін до рішення Кіровоградської 
міської ради від 18 березня 2008 року № 478».

2. Доручити Виконавчому комітету Кропивницької міської ради у порядку, 
визначеному чинним законодавством, утворити місцеву державну надзвичайну 
протиепізоотичну комісію та затвердити положення про неї.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань охорони здоров’я, освіти, соціальної політики, культури 
та спорту, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради С.Колодяжного.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА
Олексій Корнійченко 35 83 16


